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Laseroterapia frakcyjna to przełom w leczeniu blizn

i rozstępów. Otworzyła ogromne możliwości terapeutyczne 

w problemach, które leczone były przewlekle i rzadko 

z osiągnięciem spektakularnych efektów. Pojawienie się 

laserów frakcyjnych stanowi rewolucję terapeutyczną 

w odnowie skóry. 

Niespotykane dotąd efekty są widoczne głównie w terapii 

blizn, jednak lasery frakcyjne bardzo dobrze prowadzą 

leczenie zmarszczek, przebarwień, wiotkości skóry. SCITON 

ProFractional jest najnowszym, najbardziej innowacyjnym 

i najefektywniejszym rozwiązaniem w dziedzinie laserów 

frakcyjnych. Dla uzyskania pożądanego efektu wymaga 

od 1-3 zabiegów, zmniejsza dyskomfort leczenia oraz 

nie podrażnia istotnie skóry. Do terapii laserem Sciton 

ProFractional kwalifikuje pacjenta lekarz po omówieniu 

z pacjentem oczekiwanych efektów.

Dlaczego laser frakcyjny jest tak skuteczny?

Zasada działania lasera frakcyjnego opiera się na tworzeniu na skórze 

siatki punktów, w których działa światło lasera, tworząc w skórze 

kolumny mocno rozgrzanej skóry. To ciepło stymuluje sąsiednie komórki 

do intensywnej produkcji kolagenu w celu regeneracji. Dzięki 

podgrzewaniu kolumn w skórze, w czasie jednego zabiegu laser 

podgrzewa tylko część skóry, pozostawiając resztę nienaruszoną, 

a proces gojenia po zabiegu jest bardzo szybki. W powstałych w skórze 

kolumnach odbudowują się zupełnie nowe, świeże, elastyczne włókna 

kolagenowe i dzięki temu odbudowana w naturalny sposób nowa skóra 

jest miękka, gładka i wolna od niedoskonałości.

Czy zabieg boli?

System ProFractional minimalizuje nieprzyjemne odczucia i niepo-

żądane efekty uboczne. Dzieje się tak dzięki natychmiastowemu 

usunięciu nadmiaru ciepła zgromadzonego w kolumnach pozostałej

po zabiegu tkanki martwej. Zabieg jest komfortowy, skóra szybciej się 

goi i nie jest mocno podrażniona. 

Czy laser frakcyjny jest dla mnie?

Laser Sciton ProFractional przeznaczony jest do terapii zmarszczek, 

blizn potrądzikowych, rozstępów, przebarwień, poprawy 

i wyrównania faktury skóry. Do skutecznej terapii wymagane są 

1 - 3 zabiegi, w których lekarz indywidualnie dobiera gęstość siatki 

punktów i głębokość działania lasera.

 

Jakich efektów mogę się spodziewać?

 

Laser Sciton ProFractional ma nieograniczone możliwości działania. 

Lekarz ustala razem z pacjentem pożądane efekty terapeutyczne, 

a następnie indywidualnie dobiera ilość zabiegów według oczekiwania 

pacjenta, co do poziomu intensywności zabiegu. Pierwsze efekty mogą 

być zatem widoczne już po pierwszym zabiegu, a pełen efekt 

uzyskujemy po wytworzeniu nowych włókien kolagenowych, 

czyli po zregenerowaniu mikrokolumn w skórze.

SCITON ProFractional - innowacja

Laser frakcyjny Sciton jest pierwszym w historii laserem frakcyjnym, 

który pozwala lekarzowi kontrolować wiązkę światła w czasie zabiegu.

Laser Sction ProFractional jest częścią systemu Sciton JUOULE, 

który pozwala również na przeprowadzanie liposukcji laserowej ( Sciton 

ProLipo ) fotoodmładzania oraz zamykania naczyń.

JAK DZIAŁA LASER FRAKCYJNY?

W czasie zabiegu w skórze powstają mikrokolumny mocno 

rozgrzanej skóry, która pobudza sąsiednie komórki 

do procesu regeneracji. Dzięki temu skóra odbudowuje się 

wolna od niedoskonałości.

EFEKTY PRZED i PO

Na zdjęciach widzimy pacjentkę przed i po terapii. Widoczna jest bardzo wyraźna poprawa stanu i jakości skóry. 

Zmniejszone zmarszczki i gładsza cera bardzo odmłodziły twarz pacjentki. Laser Sciton ProFractional otwiera nowe 

możliwości terapeutyczne ze zwiększonym komfortem pacjenta.

GDZIE ZNAJDĘ LASER SCITON?

Laser dostępny jest wyłącznie w Gabinetach Medycyny Estetycznej JUWENA   www.juwena.pl 

Centralna rejestracja: 032 787 71 71


